2

ПРОТОКОЛ № 356
ЗАСЕДАНИЯ  СОВЕТА  СОЮЗА
г. Санкт-Петербург       	                     «24» февраля 2022 года.

[bookmark: _GoBack]Повестка дня
внеочередного заседания Совета Союза АУ «СРО СС»:
	1. Рассмотрение вопроса приема в члены Союза АУ «СРО СС».

	2. Рассмотрение вопроса исключения из членов Союза АУ «СРО СС».

По 1 вопросу повестки дня
Постановили:
А. Внести в реестр арбитражных управляющих - членов Союза АУ «СРО СС»:
- ЛЕБЕДЕВА Романа Александровича (Воронеж);
- СЕРЕНКО Екатерину Сергеевну (Уссурийск).
Б. Направить материалы в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии для включения в сводный государственный реестр арбитражных управляющих.
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.

По 2 вопросу повестки дня
Постановили:
А. Исключить из членов Союза арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица» по личному заявлению БАРАНЧА Наталью Валентиновну (Санкт-Петербург).
Б. Направить соответствующие материалы в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии для исключения из сводного государственного реестра арбитражных управляющих.
Голосовали: «ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО.

	Председатель Совета

	А.М. Соболь